
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 
, 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 3 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

  
 
     
 

                            
 

 
HOTĂRÂREA NR. 30/29.08.2019 

 
  Privind  Aprobarea posturilor/ catedrelor ocupate în regim de plata cu ora în anul școlar 2019-
2020 
 
   Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria întrunit în 
ședința 29.08.2019, având în vedere Aprobarea posturilor/ catedrelor ocupate în regim de plata cu ora în 
anul școlar 2019-2020 în conformitate cu Art. 15, alin.(1), lit. qq) din OMEN nr. 4619/2014 modificat și 
completat cu OMECS nr. 4621/2015 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1 Se aprobă posturile/ catedrele ocupate în regim de plata cu ora, în anul școlar 2019-2020, astfel: 
 
 
Buciu Mariana – limba și lit. română-5,99h/s 
Grigore Aneta – limba și lit. română- 6,14h/s (+lb. latină) 
Armeanu Clara – limba și lit. română –5,94h/s (+lb. latină) 
Putineanu Manuela –limba și lit. română-5,88 h/s (+lb. latină) 
Topologeanu Ioana – limba și lit. română -7,14h/s (+lb. latină) 
Daciu Victoria – 4,88h/s (+lb. latină)  
Popescu Mirela – limba latină - 7h 
Fărcășanu Ion – limba franceză – 6,88h/s 
Lungu Mădălina – limba franceză –5,77 h/s 
Nica Amelia – limba franceză – 1h/s 
Calotă Mădălina –limba engleză – 2h/s 
Mitran Elena – limba engleză – 2,42h/s (+lb. franceză) 
Oprean Violeta –  limba engleză –0,28 h/s 
Opaina Ovidiu - limba engleză –0,42 h/s 
Rizescu Adriana – limba engleză- 1,28h/s 
Gherghiceanu Valentina – matematică –6 h/s 
Dușca Ioan Călin – matematică – 3h/s 
Petcu Daniela – matematică –5,02 h/s 
Toma Doinița- matematică – 4,71h/s 
Botez Silvia – 5,65h/s 
Sin Ion- fizică – 2,82h/s 
Dulgheru Alisa –3 h/s 
Țînțăreanu- Mircea Cezarina – biologie 3,82h/s 
Ardelean Simion- istorie- 5,30h/s 
Florea Marius - istorie –4,30h/s 
Nedelcuță Aurelia – geografie -3,24h/s 



 

 

2 din 3 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://www.pedagogic.go.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ŞI SPORTULUI  

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toma Florentina – geografie –4,24h/s 
Gurlui Ileana – psihopedagogie -5,02 h/s 
Moț Maria – pedagogie -5,14h/s 
Cazacu Cristina – socio-umane –5,77 h/s 
Dogaru Mirela - socio-umane – 2,94h/s 
Peșu Violeta – pedagogie – 1,88h/s 
Moșu Dan – religie –  0,77h/s 
Budică Ioana – educație muzicală –3,04 h/s 
Bucă Maria- educație plastică- 10,5h/s 
Purcărea Cristiana – educație plastică -10,54h/s 
Mușat Carmen- educație fizică –3,60 h/s 
Ciobanu Iulian- educație fizică –2,82h/s 
Nistor Mariana – informatică – 5h/s 
Sotirescu Eliza – informatică - 6h/s 
Miță Gabriela – informatică -6,77h/s 
 
 
Art.2 Serviciul secretariat va emite decizii pentru cadrele didactice care ocupă catedră în regim de plata 
cu ora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

3 din 3 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://www.pedagogic.go.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ŞI SPORTULUI  

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


